113 年度台灣母語推動小組會議紀錄
日 期 : 113年9月12日                     時 間 : 下午12:40
地 點 : 校史室
出席人員 : 校長、教務主任、課務組長及語文(本土語)領域教師
主 席 : 蔡玉蓉校長                          記 錄 : 吳雅婷組長
＊會議流程 :
一、主席致詞:
    這是台灣母語日推動小組這學期的第一次會議,要借重各位委員的腦力
激盪,激發一些新的創意。
二、主管報告:
   1. 台灣母語日是課程訪視重點之一,所以,有關於今年台灣母語日的實施
      辦法, 請各位委員提供意見。
   2. 各位手上是往年的實施計劃,請各位參酌、討論,看是照舊,或是可以
      有不同的作法。
三、討論議題:
   1. 台灣母語日的實施辦法。
決議:
(1) [bookmark: _GoBack]穿堂設立台灣母語看板一介紹河洛語的用詞、俚語及例句,委由嘉耕老師
負責。
(2) 朝會時,請主任儘量以河洛語向學生宣導注意事項。
(3) 午餐時間請活動組協助播放閩南語歌曲。
(4) 鼓勵老師於課堂上國、台語交錯授課。
四、臨時動議:無。
五、散會:下午13:10。